

Kraków, dnia 6 lutego 2023r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania nr NP.26.2.1.23.DO, którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych i nasadzeń zieleni związanych z budową boiska wielofunkcyjnego przy ul. Urzędniczej w Krakowie, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.

PYTANIA I ODPOWIEDZI, WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ

Szanowni Państwo,

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi, do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

Pytanie nr 1:

Brak obwodów poszczególnych drzew i krzewów jakie Zamawiający będzie wymagał?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający wymaga roślin zgodnie ze specyfikacją przedstawioną poniżej:

Nr	Nazwa gatunkowa łacińska/polska	Wys. (m)	Specyfikacja	Ilość szt.	Rozstawa [m]
1	<i>Syringa meyeri</i> lilak Meyera 'Palibin'	1,5	wys. min. 60 cm min. 5 pędów, doniczka C3	11	0,7-0,9
2	<i>Panicum virgatum</i> proso różgowate 'Heavy metal'	1,2	doniczka C2	18	1,0-1,5
3	<i>Cornus alba</i> Ivory Halo dereń biały 'Ivory halo'	1,5	wys. 60 cm min. 5 pędów doniczka C3	28	1,0
4	<i>Amelanchier arborea</i> świdośliwa drzewiasta 'Robin Hill'	6-8	wys. 1,5 m doniczka C10	17	2
5	<i>Hicksii Taxus media</i> cis pośredni 'Hicksii'	1,5-2	min. 50 cm doniczka C2	12	0,5-0,6
6	<i>Sorbus aria</i> jarząb mączny 'Magnifica'	5-10	obwód pnia 16-18 cm wys. 3,5 m	6	7

Pytanie nr 2:

Zwracam się z prośbą doprecyzowania wymiarów dotyczących bramek piłkarskich, czy mają być 3x2x1,2m jak na projekcie Urzędnicza Boisko A-2.2.pdf, czy według PW_Urzędnicza_Arch_Opis.pdf- 5x2m?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że bramki piłkarskie mają wymiary 300x205x120 cm (szerokość x wysokość x głębokość), zgodnie z dokumentacją załączoną do SWZ w formie zip Załączniki przetarg boisko przy ul Urzędniczej - lit. F) PROJEKT

WYKONAWCZY, pkt. 2. PROJEKT ARCHITEKTONICZNO-BUDOWLANY, plik w formacie pdf „URZĘDNICZA_BOISKO_A-2.2”.

Pytanie nr 3:

Proszę również o podanie dokładnych parametrów drzew oraz krzewów.

Odpowiedź nr 3:

Odpowiedź na pytanie została udzielona w Odpowiedzi nr 1.

Pytanie nr 4:

Proszę o wyjaśnienie w zakresie wymaganego doświadczenia: nawierzchnia EPDM boiska - czy należy to rozumieć jako wykonanie wierzchniej warstwy EPDM (nawierzchnia typu natrysk, 2 S), czy też wymagane jest doświadczenie w wykonaniu pełnej nawierzchni EPDM.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, że wymaga doświadczenia w wykonaniu pełnej nawierzchni EPDM.

Pytanie nr 5:

Czy zamawiający będzie wymagał nawierzchni poliuretanowej w kolorze niebieskim, czy dopuszczalny jest kolor np. bordowy?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający informuje, że będzie wymagał nawierzchni poliuretanowej w kolorze niebieskim zgodnie z wymaganiami projektu (plik w formacie pdf „URZĘDNICZA_BOISKO_A-2.2”), jednak w nawiązaniu do zapisów SWZ ust 5), pkt. 1, ppkt. 1.3.1 dokładny odcień koloru będzie ustalany z Zamawiającym w trakcie zatwierdzania kart materiału.

Jednocześnie Zamawiający zaznacza, iż powyższe pytania i odpowiedzi oraz wyjaśnienia do SWZ stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Dlatego też Zamawiający zawiadamia, iż termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Z poważaniem,

Otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania;
2. Strona internetowa postępowania;
3. a/a.